Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2019

   № 2658
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

Волгодонска от 24.10.2017
№ 1682 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 № 3925
«Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска», в целях повышения конкурентоспособности на рынке товаров и услуг, формирования положительного имиджа предпринимательской деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.10.2017 № 1682 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.4. раздела 1. изложить в следующей редакции:
«1.4. Конкурс проводится по трем номинациям:
- «Лучший предприниматель в сфере общественного питания, торговли и услуг»;
- «Лучший предприниматель в социальной сфере»;
- «Лучший предприниматель в производственной сфере».

В номинации «Лучший предприниматель в сфере общественного питания, торговли и услуг» рассматриваются заявки участников, деятельность которых отнесена в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности (далее - ОКВЭД)
к разделам G и H, I, J, M, N.

В номинации «Лучший предприниматель в социальной сфере» рассматриваются заявки участников, деятельность которых отнесена в соответствии с ОКВЭД к разделам P, Q, R.
В номинации «Лучший предприниматель в производственной сфере» рассматриваются заявки участников, деятельность которых отнесена в соответствии с ОКВЭД к разделам C, D, E, F.».
1.2 Пункт 4.1. раздела 4. изложить следующей редакции:
«4.1. Победители конкурса в каждой номинации награждаются дипломами и денежными вознаграждениями в размере 35 700 рублей
(с учетом НДФЛ).
Финансирование организации и проведения конкурса осуществляется за счет средств местного бюджета, в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска».».
1.3 Пункт 7. приложения 1 к Положению об организации и проведении конкурса «Лучший предприниматель города Волгодонска» изложить в следующей редакции:
«7. Укажите номинацию, в которой участвуете:

	«Лучший предприниматель в сфере общественного питания, торговли и услуг»

	«Лучший предприниматель в социальной сфере»

	«Лучший предприниматель в производственной сфере»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

       В.П. Потапов
Проект постановления вносит

отдел экономического анализа и

поддержки предпринимательства